/[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕВОЛОКИ
муниципального района Безенчукский

Самарской области

446225 с.Переволоки
                   ул. Фасадная, д.1

тел.: 33-6-17

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 июля 2023г
_________________
№ 16

(                                                    (
О внесении изменения в Порядок разработки и

утверждения бюджетного прогноза сельского
поселения Переволоки муниципального района Безенчукский

Самарской области  на долгосрочный период, утвержденный
Постановлением Администрации сельского поселения Переволоки
от 06.12.2019 г. № 29
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Переволоки  муниципального района Безенчукский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести  в Порядок разработки и  утверждения бюджетного прогноза сельского  поселения Переволоки муниципального района Безенчукский  Самарской области  на долгосрочный период, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Переволоки от 06.12.2019 г. № 29 следующее изменение:
1.1. п. 4 признать утратившим силу.
         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Переволоки» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
         3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Переволоки

                     С.А.Елуферьев